


[image: Dopravní stavby Janouch]





Telefon: +420 776 077 414Email: obchodservis@email.cz






	
	O nás
	Služby
	Technika a zařízení
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



					
						
						
						
					

					

				



 

 

FacebookInstagram





[image: Dopravní stavby Janouch]





	
	O nás
	Služby
	Technika a zařízení
	Reference
	Kariéra
	Kontakt









	
	
		
		[image: ]
		

		
		DOPRAVNÍ STAVBY JANOUCH 


		
		Zámkové dlažby, opěrné zdi (ploty), bazény, inženýrské sítě  

	
	
		
		[image: ]
		

		
		DOPRAVNÍ STAVBY JANOUCH 


		
		Autodoprava všech stavebních materiálů, veškeré zemní práce 

	




	


		
		
				


[image: ]


Provádíme stavbu silnic, chodníků,

parkovacích ploch. Zabýváme se zpevněním

ploch včetně infrastruktur obytných oblastí

a příjezdových komunikací.









[image: ]












_Naše služby

Co můžeme udělat pro vás či vaší společnost?


_






[image: ]






01. Komunikace, chodníky, opěrné zdi






	
		
			Provádíme kompletní zhotovení komunikací, zpevněných ploch, teras a veškeré rekonstrukce dle poptávky zákazníka.


		

	










[image: ]






02. Autodoprava stavebních materiálů






	
		
			Nabízíme dopravu sypkých materiálů (písek,štěrk,beton,zeminu)

Díky kontejneru vybavenému hydraulickou rukou realizujeme i dopravu všech stavebních materiálů (cihly,dlažby,střešní krytinu,stavební dřevo,stavební železo, atd.)


		

	










[image: ]






03. Zemní práce






	
		
			Nabízíme i veškeré výkopové práce.(skrývky, výkopy základů, odvoz přebytečné zeminy, inženýrských sítí atd.)


		

	

















	
		
			„Udělat věc, které se bojíme, je první krok k úspěchu.“


		

	















_Požádejte o spravedlivou nabídku

Pro lepší cenu a službu





Hlavními hodnotami pro nás je spokojený zákazník který se k nám vrátí s další zakázkou. 

 

Zde jsou hlavní zásady naší firmy.





	
Přesnost a dochvilnost

	
100% bezpečný a zabezpečený náklad

	
Čistota na stavbě a okolí staveniště

	
Rychlost 

	
Maximální snaha o vynikající službu

	
Dokážeme pružně reagovat na požadavky klientů







 












 Vaše jméno (vyžadováno)

     

 Váš e-mail (vyžadováno)

     

 Předmět

     

 Vaše zpráva

     






















_Možnosti kontejnerové dopravy

Odvezeme vše na co si vzpomenete.


_


Kontejner na sutě a sypké materiály




8.0t




	Písek, štěrk všech frakcí

	Stavební sutě

	Výkopová zemina

	Paliva (dřevo,uhlí,atd.)


OBJEDNATOBJEDNAT











Kontejner s hydraulickou rukou




6.5t




	ložná plocha 3,8m x 2,8m

	Všechen materiál na paletách

	Stavební dřevo

	Hutní materiál (Jakl,roxor atd.)


OBJEDNATOBJEDNAT












Kontejner na dopravu stavebních strojů




8.0t




	doprava stavební techniky

	ložná plocha 4,2m x 2,4m

	100% zajištění stroje

	manipulace i s HR


OBJEDNATOBJEDNAT












Zemní práce




3.8t




	bazény

	demolice

	terénní úpravy

	stavební práce


OBJEDNATOBJEDNAT


















Obchodní partneři










[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]













Máte zájem o naše služby?




Těšíme se na nové zákazníky.




Kontaktujte nás ještě dnesKontaktujte nás ještě dnes






Zajímá vás co jsme již vykonaly?




Zde najdete galerii naší práce




GalerieGalerie
















© Copyright 2024. All Rights Reserved - Envato Pty Ltd.


Privacy Policy
 

Advertisement







		


		
		
		
			
			gtag('config', '<!-- Global site tag (');
		

				
			

























	